
Zarządzenie P.0050.261.2020
Prezydenta Miasta Lubina

z dnia 8 października 2020r.

W sprawie odwołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U.
z  2020r.,  poz.  713)  w związku z art.  8  ust.  3 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, Poz. 293), § 31 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Lubinie  oraz  §4  ust.  4  Regulaminu  Gminnej  Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej  będącego  załącznikiem  do  Zarządzenia  P.0050.121.2016
Prezydenta Lubina z dnia 15.04.2016r. zarządzam co następuje:

§1

Odwołuję  Gminną  Komisję  Urbanistyczno-Architektoniczną,  zwaną  dalej  GKUA
w następującym składzie:

1. mgr inż. arch. Mirosław Gandziarski 
2. mgr inż. arch. Agnieszka Wałęga
3. mgr inż. arch. Justyna Kraśniewska – Paruch
4. mgr inż. arch. Juliusz Sobecki
5. mgr inż. arch Jadwiga Łopusiewicz
6. mgr inż. Magdalena Obertaniec - Miecierz

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Tomasz Ochocki

Sekretarz Miasta


